




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NOMOR

TANGGAL

: 1400/KEP/FKIP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-157 Pendidikan Agama 2 1D  24

P-157 Pendidikan Agama 2 1F  23

P-157 Pendidikan Agama 2 1R  36

PG. PAUD P-157 Pendidikan Agama 2 1  30

Pendidikan Bahasa Inggris P-157 Pendidikan Agama 2 1B  25

Pendidikan Bahasa Jepang A-169 Aqidah 2 7R  16

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 8R  24

Pendidikan Ekonomi P-114 Pendidikan Agama Islam 2 1A  25

 16Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 2 Feb 2026 09:34

: Dr. Rizki Amrillah, M.Ed 
: Tanjung Batu, 4 September 1987

: S3
: 0304098702

: Dosen Tetap
: Lektor

NIRD / NIDN



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085001 - Pendidikan Agama Islam

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA402 Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RIZKI AMRILLAH, MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

16 Sep 2025

Materi pertemuannya adalah penjelasan RPS, RTM  25 RIZKI AMRILLAH

 2 Selasa

23 Sep 2025

Materi pertemuannya adalah penjelasan RPS, RTM, 

Kontrak Perkuliahan

 25 RIZKI AMRILLAH

 3 Selasa

30 Sep 2025

Materi Pertemuannya adalah Problematika Manusia 

modern

 25 RIZKI AMRILLAH

 4 Selasa

7 Okt 2025

Materi Pertemuannya adalah Fitrah Beragama bagi 

Manusia

 25 RIZKI AMRILLAH

 5 Selasa

14 Okt 2025

Materi pertemuannya adalah sejarah perkembangan 

agama dalam perspektif Islam

 25 RIZKI AMRILLAH

 6 Selasa

21 Okt 2025

Materi pertemuannya adalah Islam agama fitrah bagi 

manusia

 25 RIZKI AMRILLAH

 7 Selasa

28 Okt 2025

Materinya adalah Alquran dan kedudukan dalam Islam  25 RIZKI AMRILLAH

 8 Selasa

4 Nov 2025

Materi pertemuannya adalah Hadist dan kedudukannya 

dalam ajaran Islam

 25 RIZKI AMRILLAH



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085001 - Pendidikan Agama Islam

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA402 Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RIZKI AMRILLAH, MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

11 Nov 2025

Minggu pelaksanaan UTS (Ujian Tengah Semester)  25 RIZKI AMRILLAH

 10 Selasa

18 Nov 2025

Materinya adalah Hadist dan kedudukan dalam Islam  25 RIZKI AMRILLAH

 11 Selasa

25 Nov 2025

Materi pertemuannya dalah Ijtihad dalam pandangan 

Islam

 25 RIZKI AMRILLAH

 12 Selasa

2 Des 2025

Materi pertemuannya adalah Muamalah dalam Islam  25 RIZKI AMRILLAH

 13 Selasa

9 Des 2025

Materi pertemuannya adalah Akhlak dalam Islam  25 RIZKI AMRILLAH

 14 Selasa

16 Des 2025

Materi pertemuannya adalah Pembaharuan Pendidikan 

Islam

 25 RIZKI AMRILLAH

 15 Selasa

23 Des 2025

Materi pertemuannya adalah Pembaharuan dalam Dunia 

Islam

 25 RIZKI AMRILLAH

 16 Kamis

15 Jan 2026

UAS  25 RIZKI AMRILLAH

Catatan :

1. 

2.

3.

RIZKI AMRILLAH, MA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  26 Januari 2026
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085001 - Pendidikan Agama Islam

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIZKI AMRILLAH, MA

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Sep 2025 23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202518 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501085002 KHAERUNNISA HIDAYATUL NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2501085003 RUSDIMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2501085005 MUHAMMAD ZIDAN MUZAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501085006 RIFQI AHMAD FAUZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2501085007 FINA YUNIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2501085008 KHALID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2501085009 DINA AULIA NOVISYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2501085010 MUFI KAYLA NASYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2501085012 MOCHAMMAD FATIH SATYA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2501085013 RAYYA ADHISWARA HARIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2501085014 NAILA ALMA YUSRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2501085015 FATIHAH KAYSA AMALIA SHOLEHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2501085016 NICKY AMANDA SAGITA SANTOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2501085017 ZAHRATUL WARDAH AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2501085018 RISYA BUNGA SHAKIRA SIAHAAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2501085019 KARINA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2501085020 KESYA ALIFA AZIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2501085021 MUHAMMAD ROBETH HILMI NAJIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2501085022 AULIA NABILA INDRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2501085023 PANDU DWI PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2501085024 CAHYA SAQILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085001 - Pendidikan Agama Islam

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIZKI AMRILLAH, MA

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Sep 2025 23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202518 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501085025 FANDRI ADIOSARDO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2501085026 MUHAMAD RAMZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2501085027 TASYA TALITA JUNIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2501085028 MUHAMAD ILHAM MUBAROK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama Islam

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

RIZKI AMRILLAH, MA

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501085002 KHAERUNNISA HIDAYATUL NABILAH  95 90  95 80 A 94.00

 2 2501085003 RUSDIMAN  85 80  80 75 A- 82.00

 3 2501085005 MUHAMMAD ZIDAN MUZAKI  90 80  80 80 A- 83.00

 4 2501085006 RIFQI AHMAD FAUZAN  95 85 80

 5 2501085007 FINA YUNIARTI  95 80  95 80 A 92.00

 6 2501085008 KHALID

 7 2501085009 DINA AULIA NOVISYA  95 80  95 80 A 92.00

 8 2501085010 MUFI KAYLA NASYAH  90 85  95 80 A 92.00

 9 2501085012 MOCHAMMAD FATIH SATYA RAMADHAN  85 80  80 85 A- 82.00

 10 2501085013 RAYYA ADHISWARA HARIADI  85 80  85 80 A- 84.00

 11 2501085014 NAILA ALMA YUSRA  90 85  95 80 A 92.00

 12 2501085015 FATIHAH KAYSA AMALIA SHOLEHAH  80 80  85 80 A- 83.00

 13 2501085016 NICKY AMANDA SAGITA SANTOSO  80 80  90 80 A 85.00

 14 2501085017 ZAHRATUL WARDAH AZIZAH  95 90  95 90 A 94.00

 15 2501085018 RISYA BUNGA SHAKIRA SIAHAAN  90 90  95 85 A 93.00

 16 2501085019 KARINA KHAIRUNNISA  85 90  90 80 A 89.00

 17 2501085020 KESYA ALIFA AZIZ  90 90  90 85 A 90.00

 18 2501085021 MUHAMMAD ROBETH HILMI NAJIH  90 80  85 80 A 86.00

 19 2501085022 AULIA NABILA INDRIYANI  85 80  95 80 A 89.00

 20 2501085023 PANDU DWI PANGESTU  90 80  80 80 A- 83.00

 21 2501085024 CAHYA SAQILA  90 85  95 85 A 92.00

 22 2501085025 FANDRI ADIOSARDO  90 90  95 90 A 93.00

 23 2501085026 MUHAMAD RAMZI  80 80  90 80 A 85.00

 24 2501085027 TASYA TALITA JUNIARTI  95 80  90 80 A 90.00

 25 2501085028 MUHAMAD ILHAM MUBAROK  80 80  80 80 A- 80.00



RIZKI AMRILLAH, MA

Ttd


